
 

Sida 1 

Verksamhetsberättelse 20 24 

Timmersdala Scoutkår  
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  
Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Vice ordförande Markus Almerud, Timmersdala 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 

 
Ledamot  Molly Ekblom Fogelström, Lerdala 
Ledamot  Tilda Hiltunen Orrfält, Timmersdala 
Ledamot  Ebba Lundvall, Timmersdala 
Ledamot  Holger Broberg, Timmersdala 
Ledamot  Monia Larsson Persson, Skultorp 

 

 
REVISORER  
Ordinarie  Andrea Manleitner, Skövde 

    Ingrid Pehrsson, Timmersdala 
Suppleant  Laila Edberg, Skultorp 

 
 
 
 
REPRESENTATION 

 
Distriktsråd 14 januari, Stora Levene: Anna-Lena Holm och Ingvar Johansson 

 
Distriktsårsmöte 17 mars, Stora Levene: Markus Almerud, Anna-Lena Holm, Gunnel Johansson 

 
Demokratijamborée 16-17 nov, Jönköping: Markus Almerud 
 

Extra Förbundsmöte 23 nov, Norrköping: Gunnel Johansson och Anna-Lena Holm  
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 20 mars    19 medlemmar deltog 
 

Årsmötet hölls i Timmersdala Motions klubbstuga med 19 närvarande medlemmar samt en revisor.   
Styrelsens förslag om t.ex. arrangemang, läger och budget diskuterades i smågrupper. Alla bjöds på tårta. 
 
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

¶ En scoutdräkt, som köps via scoutkåren, kostar detsamma som förra året, dvs. 200 kr. 

¶ Deltagare på Förbundslägret έ[ŀƴŘŜǘ LƴƎŜƴǎǘŀƴǎέ Ǉň wŀƴǎōŜǊƎ ska betala max. 800 kr. 
 

 

 

 
Extra Kårstämma 16 oktober     28 medlemmar deltog 
 
Kåren kallade till en Extra Kårstämma för att informera om att IOGT-NTO rörelsen föreslås formas om till 
en ny organisationsform. Vårt förbund NSF är ett av fyra förbund som berörs.  
 
Vårt scoutförbund NSF har kallat till ett Extra Förbundsmöte den 23/11 på grund av detta.  
Kårstämman utsåg två ombud och en ersättare till det Extra Förbundsmötet.  
 
 

Kårstämma 30 oktober    29 medlemmar deltog 
 
Höstens ordinarie kårstämma hölls utomhus runt scoutstugan. Stämman samlade totalt 29 medlemmar.  
Grupper fick diskutera och rösta om olika frågor.  
 

Stämman ansåg att kåren ska ordna en resa i början av år 2025 - till Boda Borg eller Lost City i Örebro. 
Kåren ska även arrangera en Vit Jul-aktivitet på jullovet med grillning och film.  
 

Förslag och motioner till Demokratijamboréen diskuterades, som t.ex. Policy för scoutdräkt, Ny strategi 
för Scouterna och en motion om att vegetarisk mat ska vara norm inom Scouterna. 
 

Sedan blev det Tärningspel för spårarna och en skogsvariant av  
ŘŀǘŀǎǇŜƭŜǘ έAmong usέ för upptäckare och äventyrare.  
Som avslutning fick alla göra en Dagobert-macka, serverad med varm saft. 
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Sammanträden 

 

Kårstyrelsen har haft fem protokollförda 
sammanträden under året.  
 
Några frågor har dessutom behandlat via epost.  

 

 
 

 
INFORMATION 

                                                   Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 
 

¶ Kårens hemsida har uppdaterats med uppgifter om vår verksamhet, styrelse, ledare samt 
terminsprogram.  

¶ Medlemmar och scoutföräldrar har regelbundet informerats via e-post.  

¶ Scoutföräldrar inbjöds till föräldramöte den 15 april. Information gavs bl.a. om kommande läger. 

 
 

MEDLEMSANTAL 
 

Vid årets slut hade scoutkåren 65 medlemmar, varav 35 kvinnor och 30 män.  
 

21 st. spårarscouter  (12 tjejer och 9 killar) 

28 st. upptäckarscouter  (19 tjejer och 9 killar)  

9 st. äventyrarscouter  (2 tjejer och 7 killar) 

1 st. utmanarscout  (1 kille) 

1 st. roverscout (1 kille) 

4 st. ledare över 25 år  (2 kvinnor och 2 män) 

1 st. övrig vuxen  (1 man) 

 

Det var en minskning med 2 medlemmar sedan förra året.  59 av medlemmarna var mellan 7 -25 år. 

 
 
ANTAL SAMMANKOMSTER   
 

Kåren arrangerade under året 88 sammankomster, som lockade totalt 867 deltagare under 26 år.  
 

Siffran 867 kallas έAktivitetspinnarέ och det styr hur stort bidrag vi får från scoutförbundet NSF.  
 
Till Skövde kommun rapporterades 79 godkända sammankomster med totalt 867 deltagare.  
 

Kommunen ger bidrag för deltagare 7-20 år och minst 5 deltagare. 

 
 

 

MEDLEMSAVGIFT 
 

Medlemsavgiften var under året 400 kr. Familjer kunde betala 900 kr tillsammans.  
 

För medlemmar som endast var med under en termin var avgiften 300 kr. 

 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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LOKALER   
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr en mindre stuga plus ett 
förråd av Timmersdala Motion. Grillstugan - som kåren byggt ς är trevlig att använda på scoutträffarna.  
 

 
 

Tyvärr drabbades vi av vandalisering i december. Alla fönsterrutor i Grillstugan slogs sönder + ett fönster i 
scoutstugan. Dessutom hade man eldat upp vaxdukar och sittdynor. 
 
Scoutkåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga, då vi behöver vara inomhus - med kök och vatten.  
 
 

Kanoter, flytvästar, tält, mm. förvaras hos Gunnel och Ingvar - samt i deras varmförråd i Skövde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Blöta och leriga tält skuras efter läger - och hängs på tork i trädgården i Simsjön. 
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 LEDARE 
 
Spårarscouter: Ansvariga avdelningsledare: Ingvar Johansson och Markus Almerud.                                                              

        Övriga ledare: Anna-Lena och Gunnel. 

Upptäckarscouter: Ansvarig avdelningsledare: Anna-Lena Holm. Övriga ledare: Markus och Ingvar. 

                  Under hösten har Axel Vallendin varit assisterande ledare. 
 

Äventyrarscouter: Ansvarig avdelningsledare: Gunnel Johansson 

 

                                                                    
          
 
 
 
 
 
 
                    

                     Markus                Anna-Lena  Ingvar   
 
 
 
              
 
 

 

               
 
      
                       Gunnel                      Axel                  

             

Utbildning av ledare 
 

 

Medlemmar i kåren får gratis scoutledarutbildning.  
Axel Vallendin deltog i έ[ŜŘŀ patrullέ, en upplevelsekurs och första scoutledarutbildning.                     
Kursen bjöd på äventyr och nya lärdomar ς under nio dagar på Kungshol i Rättvik.  
 

De avdelningsledare som inte hade en aktuell utbildning i HLR uppmuntrades att gå Första hjälpen /HLR-
kurs, via Röda korset. Anna Lena Holm deltog i en sådan kurs i maj månad. 
 
 

 

Ledarvård 
 

Scoutkåren har inte ordnat egen ledarvård under året.  
Men våra ledare har deltagit i Scouternas, scoutdistriktets och scoutförbundets arrangemang - som gett  
upplevelser och gemenskap.   T.ex. Förbundslägret, Julmässa på Huseby bruk och Höstläger. 
 

Aktiva ledare har bjudits på mat eller fika i samband med planeringsmöten.  
 
 

 
Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Gunnel - Kursledare på Scouternas kurshelg έ[ŜŘŀ ±ŅǎǘέΦ tǊƻǘƻƪƻƭƭǎƧǳǎǘŜǊŀǊŜ Ǉň NSFs Extra Förbundsmöte. 
 
 

Anna-Lena -   Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår.  

 

Ingvar -   Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår. Ordförande på distriktets årsmöte. Instruktör på έLeda Västέ. 
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AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
Våren 2024: 
Spårare träffades onsdagar jämna veckor och Upptäckare + Äventyrare onsdagar udda veckor.  

 
Hösten 2024: 
Spårare + Äventyrare träffades onsdagar jämna veckor och Upptäckare onsdagar udda veckor.  
 

 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 
    

Det var ca. 20 spårare vid årets början. Men sedan kom det några nya - så i juni var vi 23 stycken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I februari hade vi hantverk och tovade kycklingar. Vi fick också göra  
nyckelringar av läder. 
I mars-april tränade vi på tända en eld och att laga mat på stormkök.  
 
Spårarna var med på Äggolympiaden på påsklovet. 
Ett möte början av i april fick ställas in pga. snöoväder, men  
nästa möte tränade vi på sjukvård. 
 

    I maj var det dags att förbereda sig för läger.  
 

Olika slags sovsäckar och liggunderlag 
visades. Det behövs då man ska sova i tält.  

 
Vi fick välja ut bra kläder och andra prylar 
som passar på läger - och packade sedan ner 
allt i en bag. 
 

    Bra att packa själv, då hittar man sina grejor. 
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Vårterminen avslutades med ett Helgläger tillsammans med spårarna i Stora Levene.  
18 spårare, tre föräldrar och tre ledare var med från Timmersdala på lägret. Totalt 40 deltagare. 
 

 
 
Lägret började med Kompis-Bingo. Det var spännande att intervjua andra scouter och hitta nya vänner. 
 
Sedan fick man testa på olika hantverk och leka i parken. Men det var varmt ς så alla blev glada då vi fick 
glass och fruktsallad. Därefter satte vi upp våra tält vid Scoutgården, men några valde att sova inomhus. 
 

 
Lördagskvällen avslutades med lägerbål. 

 
Nästa dag gjorde vi lunchlådor och vandrade till Levene äng. Vägen gick genom skog + förbi Levene kyrka. 
 

       
 
Patrullerna fick lösa uppdrag på vandringen. På ängen lekte vi, åt vår lunch och klättrade i de stora ekarna.  
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På sommaren var några äldre spårare med på ƭŅƎǊŜǘ έ[ŀƴŘŜǘ LƴƎŜƴǎǘŀƴǎέ 
 
Under hösten fick vi nya scouter. Det var nästan 20 spårare vid årets slut. 
 

Under hösten lärde sig nya spårare att tända fotogenlyktor och följa spår i skogen. 
De fick också lära om scoutkåren, scoutdräkten och om scoutings historia. 

Och de tillverkade varsin sölja till scouthalsduken. 
 

 
 

De äldre spårarna lärde sig mer om fotogenlampor, som att fylla på och göra rent. De hade en 
organisationstävling och lärde sig följa olika slags spår. Några av dem var med på höstlägret på Ransberg. 
 

 
 

I november var det invigning av nya Spårare, då de fick varsin scouthalsduk. 
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Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 

Våren startade med sportlovskul för 
hela kåren. Nästa möte gick vi på 
mysteriespår έ5Ŝƴ ŦǀǊǎǾǳƴƴŀ 
ŦǊǳƪǘŜƴέ. 
 

I mars hantverksmöte med nåltovning  

 

I början av april var det dags för Övernattning i scoutgården Bölaholm, utanför Götene.  
 

Nio tjejer deltog i 
övernattningen i Götene. 
 
Vi grillade korv, åt 
chokladpudding och hade 
roligt vid brasan under 
fredagskvällen.  
 
På lördagsförmiddagen 
blev det vandring i trakten.  
Spåret handlade om 
klimat, sopor och hur vi 
agerar.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roligt att det fanns hästar på vägen att hälsa på.       Det fanns gott om kramsnö så vi byggde djur av snö. 
Till lunch lagade vi patrullgryta på stormkök ute.        
 
Lördag eftermiddag roade vi oss inomhus.  
Klädstafetten έ{ŜŎƻƴŘ ƘŀƴŘέ gav många skratt. 
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Knopar och surrning tränade vi på under två onsdagsträffar, som förberedelse till sommarlägret.  
 
I maj hade vi ett önskemöte - då vi bland annat bakade sockerkaka på stormkök. 

 
 
På vårterminen deltog 10 - 18 upptäckarscouter.  10 scouter var på förbundslägret έ[ŀƴŘŜǘ LƴƎŜƴǎǘŀƴǎέ. 

 
Till hösten kom 11 nya upptäckare.  
 

Höstens första möte handlade om kniv o karta + att vi 
bakade djungelkaka. 
 

Under hösten tillverkades söljor och vi övade på att 
våga tycka till. 
 

En onsdag fick vi nyhetsrubriker. Vad som hade hänt 
och varför?  
Vi spelade upp det som teater. Exempel: έBrandkåren 

attackerades av ölburkarέ 

 

 
I höstmörkret hade vi traditionell  
invigning av nya upptäckarscouter.  
 
Sista mötet fick vi elda och grilla pinnbröd.  
 
I snitt var det 15 - 20 scouter på höstens möten.  
 
8 upptäckare deltog i distriktets höstläger på Ransberg. 
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Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 
 

På vårterminen bestod avdelningen av 6 äventyrare.  
Några gånger hade vi gemensamt program med upptäckarna. 
               
Sportlovsmötet var kul då äventyrarna byggde högt med snö. 
I februari löstes ett mysterium med en frukttjuv - som spårades upp. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I mars täljdes stavar som svärtades över eld och dekorerades med kniv.  
 
På Scoutdistriktets Skidresa deltog 6 äventyrare, 1 utmanare och 1 ledare.  
                          Vi bodde på Ransbergs herrgård en helg - och åkte skidor i Branäs och Sunne.  

         
 

Tre möten i april- maj hade temat έmǾŜǊƭŜǾƴŀŘέ. Vad är viktigast att kunna - 
om man hamnat långt bort i skogen och inte kommer hem? 

 
Vi tränade på att bygga skydd mot regn och vind, laga mat på vilda växter, 
orientering. Och fixade varsitt överlevnadskit (= en ask med nyttiga prylar). 
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Äventyrarna deltog också i Äggolympiadn och Byn runt. 
 
Sista scoutmötet i maj cyklade vi genom skogen upp till Vristulven - för att titta på tänkbara hajkplatser. 
 
I början av juli hade vi Hajk vid  
Vristulven. Då fick vi pröva våra  
överlevnadskunskaper. 
 
Vi sov två nätter i småtält,  
hämtade ved i skogen,  
lagade mat o bakade bröd över öppen eld,  
fiskade, mm. Tur vi hade mat med oss! 
 

   
 

  
 

 

¢ǊŜ ŅǾŜƴǘȅǊŀǊŜ ŘŜƭǘƻƎ ƛ CǀǊōǳƴŘǎƭŅƎǊŜǘ έ[ŀƴŘŜǘ LƴƎŜƴǎǘŀƴǎέΦ 
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Till hösten fick vi tre nya äventyrare, men två av de äldre slutade. Så nu var vi sju. 
 
En onsdag paddlade vi runt Lången med facklor. En fin kväll på sjön, men fullmånen kom fram för sent. 
 
Två möten handlade om brännskador, att känna till  brandfarliga vätskor och kunna hantera dessa.  
Vi testade hur snabbt olika kläder brinner och att det hjälper att lägga en person ner på markenΧΦ    
                                           Men vi testade på dockor - av papp. 
 

           
 
Samarbets- och kommunikationsövningar har utmanat oss flera gånger.  
Och så har vi gjort upp eld och stekt Kolbullar.  
 
Två nya scouter invigdes till äventyrare på vår hemliga plats ς i mörka november. 
Då var vi även på Escape Room i Skövde.  Två lag ōƭŜǾ έƛƴƭňǎǘŀέ ƛ varsitt rum för att ta oss ut på tid. 
 

έYƭŜƻǇŀǘǊŀǎ ƘŜƳƭƛƎƘŜǘέ ς ett rum med egyptiskt tema.  
                                               έ5Ŝǘ ŦǀǊƭƻǊŀŘŜ ǎŅƭƭǎƪŀǇŜǘέ ς en matsal i herrgårdsmiljö. 
 
Det gällde att klura ut ledtrådar, lösa pussel o liknande - och till slut lösa rummets gåta. Det var svårt! 

         

 
 
 

Utmanare och Roverscouter 
 

Scoutkåren har inte kunnat ha någon egen avdelning för Utmanare och Rover. De har istället tagit del av 
distriktets och förbundets utmanaraktiviteter. 
 
Vår enda utmanare Albin deltog på distriktets Skidresa och han firade Nyårshelgen på Ransbergs Herrgård.  
   Albin var också med på några av kårens arrangemang - och han var på läger på Island på sommaren. 
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KÅRENS AKTIVITETER  
  
Vit Jul 3 januari 
 

Vi grillade hamburgare i två omgångar.  
 
Spårarna grillade först, sedan såg de ŦƛƭƳŜƴ έ¦tέ.  
Filmen handlar om en scouts äventyr  
med luftballong, en gammal man + hans hus.  
 

Senare på kvällen kom upptäckare  
o äventyrare till eldarna och grillade.  
De tittade sedan på en äventyrsfilm.  
Totalt deltog 27 scouter. 
 
Albin Jonsson visade bilder från World Scout  
Jamborée i Sydkorea 2023. Ett jättestort läger med 43.000 scouter från hela världen. 
 

  Sportlovskul, 14 februari 
 

     Roligt med snö!    
     19 scouter byggde torn och  
     tävlade om att bygga högst.  

 
        Vi grillade även bananer ute  

   och spelade spel inne i TM- 
   klubbstugan. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsmöte, 20 mars   
 

Vi tittade på förra årets scoutarrangemang, i text och bild.  
Sedan diskuterade vi kommande arrangemang och hur kårens pengar ska användas. 
  

Molly, Monia, Holger, Tilda och Ebba Lundvall valdes in som nya ledamöter i kårstyrelsen. 

 
 

Äggolympiad, 27 mars 
 
Måla ägg, äggstafett, äggkastning, bära ägg på huvudet,   
bygga bo till ägg. Många olika tävlingsgrenar fick vi se.  
 
Sist på kvällen letades stora påskägg upp i skogen.  
29 scouter och ledare deltog.   
 

 
Föräldramöte, 15 april 
 
Många föräldrar slöt upp och fick information om scoutkåren, medlemsavgift, scoutdräkt, mm. 
Kommande scoutläger presenterades.  
Scouter i årskurs 5 o uppåt var också med - då nästa års äventyrsresa i Europa presenterades. 
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Byn runt, 8 maj   
 
Scouter, syskon och föräldrar  
fick söka upp olika platser i byn  
och svara på frågor  
eller genomföra uppdrag. 
 
När de kom i mål fick de  
grilla äppelbitar o marshmallows.  
 
80-90 personer deltog. 
 

 
 

 

Friluftsdag, 20 maj   
 

Tillsammans med scoutkårerna i Väring och Tidan ordnades scoutaktiviteter på Lillegården Fritidsområde i 
Skövde, för elever i mellanstadiet. Eleverna kom från skolorna i Lerdala, Timmersdala, Stöpen och Tidan. 
 

Vår kår hade en aktivitet om nedskräpning, där eleverna fick fundera på hur de vill ha det omkring sig. 
 
 

Våravslutning, 29 maj vid Lugnås Qvarnstensgruva 
 

40 scouter i alla åldrar - plus många föräldrar och syskon - deltog i kårens terminsavslutning. 
 
Under kvällen fick vi gå in i gruvan, där 
många kvarnstenar hamrats fram. 
 

Kvällen avslutades med information om 
kommande läger och märkesutdelning  

 
 

           LÄGERFÖRBEREDELSER, 26 juni 
 

Deltagarna pň ƭŅƎǊŜǘ έ[ŀƴŘŜǘ LƴƎŜƴǎǘŀƴǎέ ǘǊŅŦŦŀŘŜǎΣ   
diskuterade och övade.  

   
Vilka tält ska vi ha?       Hur sätts tältet upp?  Vilka vill sova i mitt  tält?  

 
               Hur fungerar gas-spisen?  Vem lagar maten? 

          
               Vem diskar? Hur diskar vi? 

 
 
  


